
DOTACJE POCHODZĄCE 
ZE ŚRODKÓW POMOCOWYCH NA ROK 2009 

(w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

80195 

8545 rodki pochodzące z Norweskiego 

2008 

Mechanizmu Finansowego, 

Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Szwajcarskiego 

Mechanizmu przeznaczone na 

finansowanie zadań realizowanych 

przez jednostki sektora finansów 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

20 

Razem 

Załą02:nik nr 1 O 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na rok 2009 

Ogółem 

4 139 784 

4 139 784 

100 774 

4 240 558 


